

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Martedal Invest ApS

c/o Mads Martedal, Gadevangen 35, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 34 73 69 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Mads Martedal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martedal Invest ApS c/o Mads Martedal Gadevangen 35 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 34 73 69 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Martedal, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Navision Trading ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoteret værdipapirer samt unoterede kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -881 t.kr. mod -222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.128 t.kr. mod 1.665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-881.316	-222.323
2 Personaleomkostninger	-1.270.553	0
Indtægt af kapitalinteresse	1.687.609	-3.630.517
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	160.000	293
Andre finansielle indtægter	13.696.421	7.709.278
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.761.550	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.361.879	-651.792
Resultat før skat	10.268.732	3.204.939
Skat af årets resultat	-2.140.453	-1.540.307
Årets resultat	8.128.279	1.664.632
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.687.609	-3.630.517
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	3.840.670	3.595.149
Disponeret i alt	8.128.279	1.664.632

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.000	38.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
Kapitalinteresse	10.168.296	8.106.266
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.568.707	15.130.257
Andre tilgodehavender	9.567.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.304.503</u>	<u>23.236.523</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.342.503</u>	<u>23.274.523</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	20.482.380
Andre tilgodehavender	0	55.801
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20.538.181</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	110.299.985	55.947.714
Værdipapirer i alt	<u>110.299.985</u>	<u>55.947.714</u>
Likvide beholdninger	22.770.581	62.914.517
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.070.566</u>	<u>139.400.412</u>
Aktiver i alt	<u>170.413.069</u>	<u>162.674.935</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.974.713	1.912.683
Overført resultat	161.780.563	157.939.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	1.700.000
Egenkapital i alt	<u>168.435.276</u>	<u>161.632.576</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	35.727	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.001	35.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23	0
Selskabsskat	1.903.424	1.007.358
Anden gæld	3.618	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.977.793</u>	<u>1.042.359</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.977.793</u>	<u>1.042.359</u>
Passiver i alt	<u>170.413.069</u>	<u>162.674.935</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	8.366.521	149.180.535	600.000	158.227.056
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-3.630.517	3.595.150	1.700.000	1.664.633
Udloddet udbytte	0	-5.164.208	5.164.208	0	0
Kapitalbevægelser	0	2.340.887	0	0	2.340.887
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.912.683	157.939.893	1.700.000	161.632.576
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Resultatandel	0	1.687.609	3.840.670	2.600.000	8.128.279
Valutakursreguleringer	0	374.421	0	0	374.421
	80.000	3.974.713	161.780.563	2.600.000	168.435.276

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	91.488.401	18.811.583
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.913.902</u>	<u>414.019</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.264.019	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.534</u>	<u>0</u>
	<u>1.270.553</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Martedal

Direktør og dirigent

Serienummer: 7667330d-2ff5-44e8-be6c-cb36c89b2718

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-06 07:46:59 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-06 07:59:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.